.Sie möchte eine Zeitung kaufen .بخردیک روزنامه  خواهدمیاو )مؤنث(  

?Möchtest du die Wohnung verkaufen ؟بفروشیآپارتمان را  خواهیمیآیا تو  

http://www.loghatnameh.de/

:رقمیروش خواندن اعداد سه

.خوانیممی را مانند قبلرقم یکان و دهگان را گفته و بعد از آن  hundertی خوانیم، سپس کلمهرا می صدگان رقمابتدا 

zweihunderteinundvierzig  241 :مثال

achthundertzweiunddreißig  832 
 neunhundertzwei  902 

:دن اعداد چهاررقمیروش خوان 

.خوانیممیرا گفته و بعد از آن بقیه عدد را مانند قبل  tausendی خوانیم، سپس کلمهگان را میهزاررقم ابتدا 

eintausendvierhundertneunzig  1,490 :مثال

fünftausendsechshundertvierzig  5,640 

siebentausendeins  7,001 

:شرطی یجمله

.باشد، بایستی جمله را بصورت شرطی ترجمه نمودشود و جمله سؤالی یا امری نمیمیهنگامی که فعل در ابتدای جمله آورده

"اگر"ی با استفاده از کلمه یعنی:

:هااسمترکیب 

ی جدید، آرتیکل آخرین کلمهاسم آید. در این صورت، آرتیکل مرکب جدید به وجود می اسمبا یکدیگر ترکیب شوند، یک اسم هنگامی که چند